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Скопје, март 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 294 и КП 296)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 294 и КП 296), донесена на шеесет и  седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2354/1                                                                                                       Градоначалник 
30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на  65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 294 и КП 296)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 294 и КП 296 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/8                                                                                            Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2962)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2962), донесена на шеесет и  седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2355/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на  65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2962)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 2962 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/10                                                                                           Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 4042)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 4042), донесена на шеесет и  седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2356/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на  65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 4042)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.4, кои лежи на  КП 4042 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/9                                                                                           Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 828 и КП 832/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 828 и КП 832/1), донесена на шеесет и  седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2357/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на  65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 828 и КП 832/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9357/1 од 26.08.2011 година и барање за промена на барател број 24-2400/2 од 09.11.2015 година од Диана Катушевска и Наташа Трајковска Стојкова, за објект  број 1, кој лежи на  КП 828 и КП 832/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/11                                                                                           Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром

         Се објавува Одлуката за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на шеесет и  петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2348/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 6  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на Општина Аеродром на 65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А

за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа се дава согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром, согласно технички спецификации, составен дел на Договор  за набавка на училишен мебел  за основните училишта на територија на Општина Аеродром, број 05-1507/1 од 01.03.2017 година.

Член 2


Распределбата на училишниот мебел од член 1 на оваа Одлука, ќе се изврши на следниов начин:

· ООУ„Блаже Конески“:  60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2 мултифункционални табли

· ООУ„Браќа Миладиновци“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

· ООУ„Ѓорѓија Пулевски“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

· ООУ„Љубен Лапе“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

· ООУ„Лазо Ангеловски“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

· ООУ„Димитар Македонски“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

· ООУ„Гоце Делчев“: 60 училишни клупи, 120 училишни столчиња и 2   мултифункционални табли

Член 3

Основните училишта од член 2 на оваа Одлука,  се должни при користењето и одржувањето на стварите,   да постапуваат согласно законските прописи.

За предавањето на  движните ствари, ќе се состави записник.

Основните училишта по преземањето,  движните ствари ке ги воведат во својата евиденција.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-132/3                                                                                           Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

         Се објавува Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на шеесет и  петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2347/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за централно греење и течни горива-нафта,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ „Блаже Конески“
	800.000,00


	2
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	400.000,00

	3
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	400.000,00

	4
	ОУ „Александар Македонски“
	450.000,00

	5
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	800.000,00

	 
	Вкупно:
	2.850.000,00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 600.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 800.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.

Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2017 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/2                                                                                           Претседател на Совет 

30март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член на УО на ЈУДГ „Буба Мара“ - претставник на Советот на родители

         Се објавува Одлуката за именување на член на УО на ЈУДГ „Буба Мара“ - претставник на Советот на родители, донесена на шеесет и петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2349/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/2015 и 27/2016), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис број 23-1735/1 и број 10.03.2017 година од ЈУДГ „Буба Мара“, Советот на општина Аеродром на  65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А

за именување на член на УО на ЈУДГ „Буба Мара“ - претставник на Советот на родители

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување член  во управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“, претставник на Советот на родители.

Член 2

Како претставник на Советот на родители, во управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“  се именува  лицето Јован Трпевски.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-132/4                                                                                             Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија, за реализација на проект „Зголемено вклучување  на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина “

         Се објавува Одлуката за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија, за реализација на проект „Зголемено вклучување  на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина “, донесена на шеесет и петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2350/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен Гласник на Општина Аеродром бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање -  Допис број 17-1282/1 од 17.03.2017 година,  Советот на Општина Аеродром на 65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија, за реализација на проект „Зголемено вклучување  на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина “

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија, за реализација на проект „Зголемено вклучување  на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина “. 

Член 2

Раководителот на одделение за комунални  работи и заштита на животната средина, се задолжува и овластува да го потпише Меморандумот од член 1 на оваа Одлука и преку надлежното одделение  да ги преземе сите потребни дејствија за реализација на предметот на меморандумот, кој гласи : 

	


МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА

Помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија

Предмет: Обезбедување на заедничка соработка за проектот „Зголемено вклучување на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животна средина”, финансиран во рамките на програмата за акциски грантови на Цивика Мобилитас.
Основни одредби

Програмата Цивица Мобилитас е финансирана од страна Швајцарската агенција за развој и соработка (СДЦ) и истата во Македонија е спроведувана од страна на Македонскиот Центар за Меѓународна соработка (МЦМС). Во рамките на оваа програма е одобрен акциски грант на Центарот за климатски промени – Гевгелија (ЦКП).

Целта на проектот е да се зголеми вклученоста на граѓанските организации во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина на локално ниво и да се зајакне свеста на граѓанските организации за прашања поврзани со животната средина со цел поголема вклученост во креирањето на општествени промени во однос на доброто владеење и носењето одлуки на локално ниво.

Член 1

1. Овој Меморандум има за цел да ја потврди соработката при спроведувањето на проектната активност “ Подготовка на акциски планови за ЕЛС“ и „Вмрежување“ во рамките на проектот „ Зголемено вклучување на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животна средина” помеѓу:

а) Општина Аеродром

б) Центар за климатски промени - Гевгелија
Член 2

ОПШТИ ОДРЕДБИ

Доколку Договорот помеѓу Цивика Мобилитас и Центар за климатски промени - Гевгелија, од некоја причина биде раскинат, овој Меморандум престанува да важи во моментот на раскинувањето на Договорот.
Член 3

ОПИС НА АКТИВНОСТИТЕ

Со цел успешно и непречено спроведување на проектните активностите Општината ќе именува одговорно лице за комуникација со проектниот тим на Центар за климатски промени - Гевгелија.

Општина Аеродром се согласува да го реализира следното:

1.  Подготовка на акциски планови за ЕЛС
· Да учествува на минимум еден состанок кои ќе бидат организирани од страна на проектниот тим и консултантот задолжен за изготвување на акцискиот план

· Да ги обезбеди потребните податоци/документи со цел изготвување на акцискиот план (ЛЕАП, план и програма за управување отпад и сл.)

·  Редовно да комуницира со ЦКП и консултантот

· Да даде свои забелешки и коментари на нацрт подготвениот акциски план 

· Да го спроведува акцискиот план за поголема вклученост на јавноста во процесот на донесување одлуки во областа на животната средина кој ќе биде изготвен за периодот од 2017 до 2020 година
· Да учествува во спроведувањето на една заедничка акција организирана во соработка со ЦКП. Финансиските средства за организирање на акцијата ќе паднат на товар на проектот.
2. Вмрежување

· Да членува во неформална мрежа која ќе биде формирана помеѓу општината и Граѓанските организации кои делуваат на територијата на општината или регионот. Мрежата ќе биде составена од подеднаков број на претставници од општината и Граѓанските организации. Мандатот на членовите ќе биде 3 години. Оваа мрежа ќе има свој деловодник за работа изготвен во соработка со проектниот тим и ќе претставува супервизор на:

·  начинот и степенот на вклучување на јавноста за прашања од областа на животна средина во општината и 

· информирање на јавноста за работата на мрежата

· Да учествува на минимум три координативни соостаноци на мрежата. Финансиските средства за организирање на координативните состаноци ќе паднат на товар на проектот.
· Да учествува на националниот форум за вмрежување. Финансиските средства за организирање на националниот форум ќе паднат на товар на проектот.
Центарот за климатски промени - Гевгелија се согласува да:

· Изработи еден акциски план за поголема вклученост на јавноста во процесот на донесување одлуки во областа на животната средина, за период од три години (2017-2020)

· Редовно да комуницира со општината и да ја известува за напредокот во изготвувањето на акцискиот план.

· Во првата година од акцискиот план да организира една заедничка активност. 
· Да го организира и координира вмрежувањето и редовно да комуницира со сите засегнати страни на мрежата.
Член 4

ДОВЕРЛИВОСТ И СОПСТВЕНОСТ

Информациите стекнати помеѓу страните во овој Меморандум треба да се третираат како доверливи и ниту еден од податоците или информациите не смеат да се дистрибуираат или објавуваат без претходно одобрување на сите договорени страни.

Член 5

ЕФИКАСНОСТ И ТРАЕЊЕ

Меморандумот влегува на сила по потпишувањето и останува во сила се до финалното завршување на проектот.

Член 6

Овој Меморандум за разбирање ќе биде потпишан во два примероци, еден за Општината и еден за Центар за климатски промени - Гевгелија.

	

	
	
	

	Општина Аеродром
	
	Центар за климатски промени - Гевгелија 




Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-132/5                                                                                             Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за преземање на обврска за решавање на имотно правни 

односи на планирана ГП 2.1 во конечен предлог Детален урбанистички план за градска четврт И.10 Општина Аеродром

         Се објавува Одлуката за преземање на обврска за решавање на имотно правни односи на планирана ГП 2.1 во конечен предлог Детален урбанистички план за градска четврт И.10 Општина Аеродром, донесена на шеесет и петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2351/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе        

О Д Л У К А

за преземање на обврска за решавање на имотно правни 

односи на планирана ГП 2.1 во конечен предлог Детален урбанистички план за градска четврт И.10 Општина Аеродром

          Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за преземање на обврска за решавање на имотно правни односи на планирана ГП 2.1 во Детален урбанистички план за градска четврт И.10 Општина Аеродром на којашто е планирана површина за изградба на објект за средно образование, доколку како Инвеститор се појави Министерство за образование и наука на Република Македонија.

Член 2

Општина Аеродром се обврзува да ги превземе сите дејства за решавање на имотно правните односи на планирана ГП 2.1 во Детален урбанистички план за градска четврт И.10 Општина Аеродром, што подразбира водење на постапки за експропријација на земјиште или објекти или постапки за одземање на кориснички права на земјиште, обезбедување на средства за таа намена и исплата на истите по довршувањето на наведените постапки.

 Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-132/6                                                                                          Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на конечен  урбанистички план село Долно Лисиче, Општина Аеродром - Скопје

         Се објавува Одлуката за донесување на конечен  урбанистички план село Долно Лисиче, Општина Аеродром - Скопје, донесена на шеесет и петтата седница одржана на ден 29.03.2017 година.
Број 08-2353/1                                                                                                       Градоначалник 

30 март  2017 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 65-та седница одржана на ден 29.03.2017 година донесе

О Д Л У К А  

за донесување на конечен  урбанистички план село Долно Лисиче

Општина Аеродром - Скопје

Член 1

Со оваа одлука се донесува конечен  урбанистички план за село Долно Лисиче Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на  конечен   урбанистички план за село Долно Лисиче, Општина Аеродром, Скопје ги почитува  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 199/14, 44/15, 193/15, 163/16 и 31/16) Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 142/15 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 

Член 2

Просторот за кој се донесува урбанистичкиот план за село Долно Лисиче,  Општина Аеродром, Скопје е со површина од 220,33ха утврден од Советот на Општина Аеродром. 
Границата на планскиот опфат претставува затворена полигонална линија.

Од најсеверната точка, границата на плански опфат се движи кон исток минувајќи низ КП 97/5, потоа продолжува на југ по источна граница на КП 97/5, ја сече железничката пруга во источен правец, продолжува по северна и источна граница на КП 585, источна граница на КП 584, северни граници на КП 581, КП 580, продолжува во јужен правец низ КП 97/6 и низ КП 97/2, ја сече КП 97/2 во источен правец, минува низ КП 97/10, продолжува кон југ низ КП 97/2, потоа се совпаѓа со источни граници на КП 136/3, КП 136/2, КП 135, југоисточна граница на КП 135, продолжува по источна граница на КП 2237/1, скршнува на исток по северни граници на КП 272, КП 263/2 и КП 263/1, се совпаѓа со источна граница на КП 263/1, северна граница на КП 275, источни граници на кП 275, КП 276, продолжува кон југоисток по североисточни граници на КП 242, КП 241, КП 240, КП 237/1, КП 237/2, КП 236, КП 235, КП 232 и стигнува до најисточната точка.

Од најисточната точка, границата продолжува во југозападен правец и се движи по југоисточни граници на КП 232, КП 233, КП 234, ја сече КП 285, продолжува по југоисточна граница на КП 1850/2, потоа скршнува во северозападен правец по југозападни граници на КП 1850/2, КП 1850/1, КП 1849, КП 1848/3, КП 1848/2, КП 1848/1, КП 1847, КП 1846, КП 1845, КП 1844, КП 1843, КП 286/1, КП 286/2, КП 1837, продолжува во североисточен правец по северозападна граница на КП 1837 и КП 288, скршнува кон запад по јужни граници на КП 288, КП 289, КП 290, КП 291, КП 294, КП 295/3, КП 295/2, КП 295/1, КП 296, ја сече КП 2237/1, продолжува по источна граница на КП 298/2, скршнува кон северозапад по југозападна граница на КП 298/2, скршнува кон југозапад по југоисточни граници на КП 338, КП 349/1, КП 349/3, продолжува по североисточна и југоисточна граница на КП 349/2, југоисточни граници на КП 1781, КП 1780, скршнува кон исток и се совпаѓа по северни граници на КП 1787, КП 1789, КП 1790, КП 1791/1, КП 1791/2, КП 1791/3, КП 1803, КП 1809/2, потоа се спушта кон југ по источни граници на КП 1809/2, КП 1809/1, КП 2244, КП 1764, КП 1763, скршнува кон запад по јужни граници на КП 1763, КП 1762, КП 1761, КП 1767/2, КП 1767/1, КП 1768, КП 1735, КП 1734, КП 1729, КП 1728, продолжува кон југ по источни граници на КП 1715, КП 1714, КП 1713, КП 1712, КП 1711, КП 1710, КП 1699, КП 1700, КП 1702, потоа скршнува во западен правец по јужни граници на КП 1702, КП 1701, КП 1697, КП 1696, КП 1695, КП 1693, КП 1692/1, КП 1692/2, КП 1691/12, КП 1691/1, КП 1690 и КП 1687/4, ја сече КП 2238/2 и скршнува во југозападен правец по југоисточни граници на КП 1686, КП 1671/1, КП 1671/2, КП 1670/1, КП 1670/2, КП 1669, КП 1668, КП 1666, КП 1665, КП 1664, КП 1663, КП 1662, КП 1661, КП 1660 и стигнува до најјужната точка.

Од најјужната точка на планскиот опфат, границата продолжува да се движи во северозападен правец по југозападната граница на КП 1660, потоа скршнува во североисточен правец движејќи се по граници на КП 1660, КП 1663, КП 1667, КП 1646, КП 1673/2, КП 1673/1, КП 1674, КП 1675, КП 1676/4, КП 1676/1, КП 1628, скршнува кон запад по јужни граници на КП 1619/3 и КП 1619/2, се спушта во југозападен правец по граници на КП 1631, КП 1632/2, КП 1632/1, КП 1633, КП 1639, КП 1638, КП 1641, КП 1642, КП 1643/1, КП 1650, КП 1651, КП 1652/2, КП 1653, КП 1654, скршнува во северозападен правец по граници на КП 1654, КП 1496/2, потоа продолжува кон север по граници на КП 1496/2, КП 1496/1, КП 1497/2, КП 1498, КП 1499/2, КП 1502, КП 1503/3, КП 1509/1, КП 1510, КП 1511, скршнува кон северозапад по граници на КП 1516, КП 1515/2, ја сече КП 2241, се совпаѓа со граници на КП 1460/2, КП 1457/2, ја сече КП 2249/6, продолжува по граници на КП 1457/1, КП1426, КП 1423, КП 1424, КП 1425, КП 1428, КП 1372, ја сече КП 2240/1, продолжува по граници на КП 1364/2, КП 1361/2, КП 1361/3, КП 1361/4, КП 1361/5, ја сече КП 2247, продолжува по југозападни граници на КП 1159, КП 1159/3, КП 1159/2, КП 1159/1, КП 1160, КП 1161, КП 1163, КП 1164, КП 1165/2, КП 1165/1, КП 1166/2, КП 1166/1, КП 1167 и стигнува до најзападната точка.

Од најзападната точка, границата на опфат се движи во северен правец по граници на КП 1167, КП 1168, КП 1169, КП 1170, КП 1180, КП 1189, КП 1188/1, ја сече КП 2237/9, се совпаѓа со западни граници на КП 915, КП 912, потоа скршнува кон исток по северни граници на КП 912, КП 917, КП 918, КП 919, КП 920, КП 925, продолжува кон север по западна граница на КП 930/1, потоа скршнува кон исток по северни граници на КП 930/1, КП 930/2, КП 931/1, КП 931/2, КП 938, КП 937, КП 958, КП 955, скршнува на север по западни граници на КП 971, КП 979, КП 980 и стигнува до најсеверната точка.

Границата на планскиот опфат претставува затворена полигонална линија со прекршни точки кои ги имаат следните координати:

	1
	Y=544944.8774
	X=646557.3181

	2
	Y=545016.2147
	X=646566.4159

	3
	Y=545028.3135
	X=646531.9281

	4
	Y=545049.3903
	X=646480.6659

	5
	Y=545048.7553
	X=646468.2738

	6
	Y=545059.2586
	X=646467.2933

	7
	Y=545068.2345
	X=646466.9570

	8
	Y=545057.8442
	X=646405.5682

	9
	Y=545117.0687
	X=646394.6930

	10
	Y=545104.3655
	X=646328.3788

	11
	Y=545113.5415
	X=646315.4676

	12
	Y=545122.8293
	X=646305.0157

	13
	Y=545146.5160
	X=646278.7949

	14
	Y=545186.3171
	X=646248.2413

	15
	Y=545262.1441
	X=646264.3254

	16
	Y=545520.8769
	X=646200.2813

	17
	Y=545538.2412
	X=646145.6719

	18
	Y=545547.2783
	X=646122.2696

	19
	Y=545548.6768
	X=646115.5280

	20
	Y=545555.9469
	X=646082.1552

	21
	Y=545556.7260
	X=646078.3969

	22
	Y=545542.6805
	X=646051.4594

	23
	Y=545534.2088
	X=646038.0125

	24
	Y=545515.1639
	X=646009.8797

	25
	Y=545502.1323
	X=645981.6377

	26
	Y=545456.4264
	X=645962.1995

	27
	Y=545519.5635
	X=645919.1117

	28
	Y=545513.8506
	X=645854.6215

	29
	Y=545540.6584
	X=645850.3884

	30
	Y=545588.3121
	X=645844.2255

	31
	Y=545588.0893
	X=645837.7095

	32
	Y=545609.2729
	X=645836.9784

	33
	Y=545231.6819
	X=645419.4994

	34
	Y=545221.8697
	X=645398.3544

	35
	Y=545205.0548
	X=645363.3846

	36
	Y=545215.2819
	X=645359.6335

	37
	Y=545226.7353
	X=645354.7439

	38
	Y=545241.9466
	X=645347.4047

	39
	Y=545286.0381
	X=645327.5387

	40
	Y=545299.9625
	X=645322.5056

	41
	Y=545322.2112
	X=645315.3072

	42
	Y=545333.8418
	X=645311.5353

	43
	Y=545339.2763
	X=645309.6363

	44
	Y=545345.4539
	X=645307.9565

	45
	Y=545401.6565
	X=645275.2875

	46
	Y=545440.0176
	X=645251.8277

	47
	Y=545433.1292
	X=645228.7806

	48
	Y=545422.6581
	X=645207.1248

	49
	Y=545380.2272
	X=645125.3649

	50
	Y=545376.6290
	X=645116.0176

	51
	Y=545359.4442
	X=645087.7097

	52
	Y=545335.3940
	X=645062.2121

	53
	Y=545329.0165
	X=645054.6823

	54
	Y=545303.1447
	X=645037.8811

	55
	Y=545270.4712
	X=645053.4598

	56
	Y=545250.3574
	X=645061.8575

	57
	Y=545216.6240
	X=645076.2181

	58
	Y=545181.1871
	X=645091.5773

	59
	Y=545168.1870
	X=645096.6577

	60
	Y=545155.5779
	X=645101.9319

	61
	Y=545144.5138
	X=645106.1951

	62
	Y=545142.3239
	X=645108.3567

	63
	Y=545137.2337
	X=645110.4295

	64
	Y=545129.9172
	X=645113.1493

	65
	Y=545114.8441
	X=645118.7901

	66
	Y=545099.8534
	X=645124.5300

	67
	Y=545082.5113
	X=645132.4067

	68
	Y=545075.6455
	X=645135.2198

	69
	Y=545070.4362
	X=645137.1359

	70
	Y=545059.1609
	X=645142.8213

	71
	Y=545056.9118
	X=645142.2587

	72
	Y=545051.1035
	X=645143.7743

	73
	Y=545042.4842
	X=645147.6516

	74
	Y=545035.7124
	X=645150.0962

	75
	Y=545029.8291
	X=645132.6817

	76
	Y=545024.8150
	X=645115.2027

	77
	Y=545018.5653
	X=645098.1265

	78
	Y=545014.0477
	X=645081.2303

	79
	Y=545012.0797
	X=645076.3074

	80
	Y=545010.0448
	X=645070.7977

	81
	Y=545007.3648
	X=645063.2414

	82
	Y=545000.6870
	X=645048.6904

	83
	Y=544993.1078
	X=645023.3503

	84
	Y=544988.6738
	X=645007.9161

	85
	Y=544983.4302
	X=644997.6491

	86
	Y=544967.5121
	X=644954.4527

	87
	Y=544952.0287
	X=644954.9588

	88
	Y=544935.0682
	X=644953.7670

	89
	Y=544917.2287
	X=644954.0605

	90
	Y=544910.4326
	X=644955.2466

	91
	Y=544906.3502
	X=644955.8655

	92
	Y=544901.3748
	X=644956.7313

	93
	Y=544883.6497
	X=644959.2288

	94
	Y=544875.3979
	X=644961.6557

	95
	Y=544866.7303
	X=644964.0448

	96
	Y=544846.0442
	X=644968.1829

	97
	Y=544846.6591
	X=644972.1791

	98
	Y=544805.5725
	X=644970.0633

	99
	Y=544800.2958
	X=644955.7668

	100
	Y=544790.6663
	X=644940.8849

	101
	Y=544785.2959
	X=644933.3502

	102
	Y=544779.0220
	X=644924.8813

	103
	Y=544772.9256
	X=644916.8566

	104
	Y=544341.4073
	X=645016.1780

	105
	Y=544347.6478
	X=645028.4968

	106
	Y=544339.1150
	X=645035.5627

	107
	Y=544337.6710
	X=645036.5415

	108
	Y=544226.8965
	X=645085.1316

	109
	Y=544232.2268
	X=645099.5847

	110
	Y=544236.8731
	X=645114.2721

	111
	Y=544241.2234
	X=645126.8866

	112
	Y=544244.3307
	X=645136.6723

	113
	Y=544249.7323
	X=645149.9187

	114
	Y=544251.8274
	X=645158.7780

	115
	Y=544255.7098
	X=645171.1542

	116
	Y=544258.8640
	X=645181.5676

	117
	Y=544262.2293
	X=645192.2277

	118
	Y=544264.8758
	X=645197.7598

	119
	Y=544270.1615
	X=645212.4580

	120
	Y=544280.9275
	X=645240.7531

	121
	Y=544283.6501
	X=645244.9406

	122
	Y=544288.2012
	X=645256.7944

	123
	Y=544296.3691
	X=645278.0684

	124
	Y=544304.7738
	X=645296.3166

	125
	Y=544285.6396
	X=645303.6827

	126
	Y=544245.9638
	X=645321.4774

	127
	Y=544198.2066
	X=645342.5054

	128
	Y=544203.0995
	X=645352.6893

	129
	Y=544169.0071
	X=645367.0707

	130
	Y=544112.2735
	X=645390.3087

	131
	Y=544117.9851
	X=645400.3077

	132
	Y=544120.0090
	X=645403.7406

	133
	Y=544105.5963
	X=645412.1026

	134
	Y=544087.9616
	X=645422.7868

	135
	Y=544067.1551
	X=645435.0874

	136
	Y=544049.3492
	X=645444.8287

	137
	Y=544016.9705
	X=645466.6907

	138
	Y=544024.3821
	X=645476.6787

	139
	Y=543938.8617
	X=645531.6278

	140
	Y=543952.2751
	X=645552.2081

	141
	Y=543958.6735
	X=645562.8261

	142
	Y=543965.3494
	X=645573.2809

	143
	Y=543950.5934
	X=645581.4043

	144
	Y=543871.8403
	X=645631.1994

	145
	Y=543878.7886
	X=645642.8866

	146
	Y=543829.2098
	X=645664.6015

	147
	Y=543783.3619
	X=645688.1734

	148
	Y=543779.6161
	X=645681.7903

	149
	Y=543771.1018
	X=645667.8738

	150
	Y=543767.6203
	X=645662.0340

	151
	Y=543763.0741
	X=645654.0844

	152
	Y=543761.1843
	X=645650.7130

	153
	Y=543754.8698
	X=645640.3962

	154
	Y=543753.0910
	X=645636.9237

	155
	Y=543749.8344
	X=645630.8031

	156
	Y=543747.9605
	X=645628.6293

	157
	Y=543707.7430
	X=645651.9416

	158
	Y=543694.5158
	X=645659.8601

	159
	Y=543693.1718
	X=645663.2707

	160
	Y=543670.3668
	X=645676.3250

	161
	Y=543643.7091
	X=645691.3918

	162
	Y=543614.1136
	X=645709.2334

	163
	Y=543609.7625
	X=645711.2713

	164
	Y=543600.2272
	X=645715.1620

	165
	Y=543589.7204
	X=645721.2919

	166
	Y=543567.9329
	X=645732.9264

	167
	Y=543558.8866
	X=645737.8370

	168
	Y=543539.8993
	X=645748.7068

	169
	Y=543530.7293
	X=645753.0871

	170
	Y=543521.4717
	X=645757.3946

	171
	Y=543509.2910
	X=645762.6142

	172
	Y=543527.8733
	X=645813.5952

	173
	Y=543543.5125
	X=645855.2861

	174
	Y=543557.9362
	X=645893.5324

	175
	Y=543572.8493
	X=645933.6743

	176
	Y=543591.5258
	X=645980.8984

	177
	Y=543607.6546
	X=646023.9040

	178
	Y=543635.7782
	X=646095.9552

	179
	Y=543642.4748
	X=646113.8007

	180
	Y=543653.7537
	X=646143.4987

	181
	Y=543661.2952
	X=646142.9783

	182
	Y=543680.3924
	X=646210.4445

	183
	Y=543681.4270
	X=646210.5420

	184
	Y=543698.6205
	X=646276.6852

	185
	Y=543707.6382
	X=646274.3411

	186
	Y=543710.4475
	X=646273.6312

	187
	Y=543715.5167
	X=646271.3621

	188
	Y=543721.2789
	X=646270.1589

	189
	Y=543725.9001
	X=646269.4204

	190
	Y=543731.8311
	X=646269.6305

	191
	Y=543808.6810
	X=646255.4777

	192
	Y=543818.2402
	X=646308.1129

	193
	Y=543833.0828
	X=646387.4212

	194
	Y=543842.4880
	X=646384.5798

	195
	Y=543851.8569
	X=646381.4821

	196
	Y=543866.4672
	X=646376.1935

	197
	Y=543880.5911
	X=646372.1351

	198
	Y=543923.3831
	X=646358.8925

	199
	Y=543964.0130
	X=646346.7735

	200
	Y=543983.3239
	X=646341.5090

	201
	Y=544000.8652
	X=646335.9665

	202
	Y=544006.4935
	X=646356.7545

	203
	Y=544014.5120
	X=646391.4830

	204
	Y=544019.2558
	X=646412.0270

	205
	Y=544022.0182
	X=646424.2241

	206
	Y=544061.4730
	X=646415.1463

	207
	Y=544077.9790
	X=646410.9797

	208
	Y=544098.0227
	X=646407.6332

	209
	Y=544135.3622
	X=646398.8054

	210
	Y=544187.0169
	X=646385.9455

	211
	Y=544207.6549
	X=646380.8075

	212
	Y=544236.1900
	X=646372.7616

	213
	Y=544223.2523
	X=646342.9226

	214
	Y=544210.2719
	X=646313.1832

	215
	Y=544189.4121
	X=646254.7161

	216
	Y=544179.2928
	X=646222.5777

	217
	Y=544159.0322
	X=646162.7216

	218
	Y=544139.3625
	X=646100.0084

	219
	Y=544153.3395
	X=646096.3998

	220
	Y=544168.2294
	X=646093.7002

	221
	Y=544178.2859
	X=646091.5163

	222
	Y=544185.8585
	X=646088.7319

	223
	Y=544199.6173
	X=646083.3807

	224
	Y=544229.8204
	X=646173.5322

	225
	Y=544215.5675
	X=646177.6344

	226
	Y=544208.5090
	X=646179.7366

	227
	Y=544219.2270
	X=646212.5333

	228
	Y=544270.2597
	X=646199.5645

	229
	Y=544354.7979
	X=646168.7144

	230
	Y=544359.7838
	X=646182.4971

	231
	Y=544365.4243
	X=646196.5907

	232
	Y=544370.7483
	X=646211.8414

	233
	Y=544392.2326
	X=646205.1320

	234
	Y=544408.8718
	X=646199.7394

	235
	Y=544452.7900
	X=646186.2200

	236
	Y=544490.0040
	X=646173.8877

	237
	Y=544497.2861
	X=646186.8763

	238
	Y=544506.8982
	X=646201.5411

	239
	Y=544514.3300
	X=646213.6023

	240
	Y=544523.6132
	X=646229.0984

	241
	Y=544530.3699
	X=646238.2465

	242
	Y=544535.5107
	X=646247.6416

	243
	Y=544547.2141
	X=646266.0230

	244
	Y=544557.5888
	X=646284.8220

	245
	Y=544571.3648
	X=646309.8512

	246
	Y=544575.2106
	X=646316.8326

	247
	Y=544580.3426
	X=646324.1829

	248
	Y=544584.8023
	X=646331.0558

	249
	Y=544615.1675
	X=646370.6437

	250
	Y=544666.0165
	X=646446.1958

	251
	Y=544669.6923
	X=646451.2358

	252
	Y=544631.0028
	X=646484.5482

	253
	Y=544656.1823
	X=646525.2541

	254
	Y=544679.6951
	X=646496.4647

	255
	Y=544690.7271
	X=646485.1476

	256
	Y=544716.9698
	X=646561.4936

	257
	Y=544734.2822
	X=646617.5475

	258
	Y=544740.6855
	X=646635.2739

	259
	Y=544848.4769
	X=646611.5244

	260
	Y=544936.1162
	X=646600.0170

	261
	Y=544934.7644
	X=646587.8128

	262
	Y=544932.4617
	X=646574.9189

	263
	Y=544931.2558
	X=646568.1665

	264
	Y=544931.2048
	X=646561.4644

	265
	Y=544931.2980
	X=646558.4860


Билансни на показатели:


[image: image2]
	Блок
	површина (ha)

	1
	11,39

	2
	23,49

	3
	19,66

	4
	8,89

	5
	5,45

	6
	5,56

	7
	9,40

	8
	20,13

	9
	20,35

	10
	15,84

	11
	18,68

	12
	8,98

	13
	10,56

	14
	11,92

	15
	14,33

	16
	15,70

	ВКУПНО
	220,33


Член 3

Урбанистичкиот план за село Долно Лисиче е со следната содржина:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
Вовед

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат 

со граници и површина

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот 

опфат и неговата околина


3. Природни чинители кои влијаат на подрачјето на планскиот опфат

4. Создадени вредности и чинители

5. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот

 градежен фонд и вкупната физичка супраструктура

6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско значење

7. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура

8. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови

9. Анализа на можности за просторен развој

10. Услови за планирање на просторот - Извод од Просторниот план на РМ

11. Други податоци и информации за планскиот опфат

12. Нумерички дел

Графички дел:

1. Извод од простерен план на РМ ...................................................................
1 : 250000

2. Извод од претходна урбанистичка планската документација ....................
1 : 2500

3. Местоположба и пошироко опкружување на селото ......................................
1 : 10000

4. Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат ....................
1 : 1000

5. Инвентаризација на земјиштето, зеленилото, изградениот градежен фонд, 

вкупната физичка структура и изградената комунална инфраструктура ........
1 : 1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед

1. Вид на планот и плански период


2. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со 


граници и површина

3. Текстуални одредби од Извод од план од повисоко ниво

4. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската употреба на градежното земјиште парцелирано за изградба, градежното земјиште за општа употреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура

5. Мерки за заштита

6. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

7. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

8. Нумерички дел

Графички дел:

1. Поделба на блокови ..................................................................................
1 : 1000

2. План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план .................
1 : 1000

3. Сообраќаен план и нивелациски план
..........................................................
1 : 1000

4. Инфраструктурен план ................................................................................
1 : 1000

4. Синтезен план.............................................................................................
1 : 1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 199/14, 44/15, 193/15, 163/16 и 31/16). 

Член 4

Урбанистичкиот план за село Долно Лисиче се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

 Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска мформа во информацискиот систем е-урбанизам

    Член 6 
Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                         Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 

                                                                         Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

     Член 9

Донесениот Урбанистички план за село Долно Лисиче се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                         Член 10

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-132/7                                                                                             Претседател на Совет 

30 март 2017 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 294 и КП 296)___________ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2962)_______________________  2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4042) ______________________   3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 828 и КП 832/1)_______________ 4
5.  Одлука за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром ______________________________________________________________ 5
6. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром _______________________________________7

7. Одлука за именување на член на УО на ЈУДГ „Буба Мара“ - претставник на Советот на родители _______________________________________________________________ 8

8. Одлука за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Центар за климатски промени – Гевгелија, за реализација на проект „Зголемено вклучување  на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животната средина“___________________________________________9
9. Одлука за преземање на обврска за решавање на имотно правни односи на градежна парцела 2.1 во конечен предлог Детален урбанистички план за градска четврт И 10 Општина Аеродром _____________________________________________________  11
10. Одлука за донесување на конечен урбанистички план село Долно Лисиче Општина Аеродром – Скопје_______________________________________________________12
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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